TẬP ĐOÀN HÓA CHẤT VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CỐ PHẦN DAP-VINACHEM Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

Số: 15/NQ-HĐQT Hải Phòng, ngày ỉ ỉ thảng 7 năm 2024

NGHỊ QUYẾT
Bổ nhiệm có thòi hạn Phó Tổng giám đốc Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỎ PHẢN DAP-VINACHEM

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điêu lệ Tô chức và hoạt động của Công ty co phần DAP-Vỉnachem;

Căn cứ Quyết định số 253/QĐ-DAP ngày 10/7/2024 của HĐQT Công ty v/v
ban hành Quy chê quản lý cản bộ của Công ty cô phẩn DAP-Vỉnachem;

Căn cứ Biên bản phiên họp HĐQT Công ty cổ phần DAP-VINACHEM phiên
thứ 06 năm 2024 ngày 11 tháng 7 năm 2024.

Điều 1. Thông qua việc bổ nhiệm có thời hạn đối với ông Nguyễn Thanh Hải
giữ chức vụ Phó Tống giám đốc Công ty.

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày ký. Các thành viên Hội đồng
quản trị, Ban Tống Giám đốc Công ty có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

QUYẾT NGHỊ:

Nơi nhận:
- Nliư Diều 2,
- Tập đoàn HCVN;
- Ban Kiểm soát Cty;
- Phòng TCHC;
- Lưu HĐQT, HC.

TẬP ĐOÀN HOÁ CHÂT VIỆT NAM CỘNG HOÀ XẴ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CỐ PHẦN DAP-VINACHEM Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

số r is t?  /QĐ-DAP Hải Phòng, ngày 11 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc bổ nhiệm Phó Tổng Giám đốc Công ty

HỘI ĐÔNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỎ PHÀN DAP - VINACHEM

Căn cứ Điêu lệ Tô chức và hoạt động của Công ty cô phân DAP- Vỉnachem;

Căn cứ yêu câu nhiệm vụ sản xuất, kinh doanh của Công ty;

Căn cứ Quyết định số 253/QĐ-DAP ngày 10/7/2024 của HĐQT Công ty v/v
ban hành Quy chế quản lỷ cán bộ của Công ty cố phần DAP- Vinachem;

Căn cứ theo công văn so 619-CV/ĐƯ ngày 02/5/2024 của Đảng ủy vê việc
bổ nhiệm Phó Tổng Giám đốc Công ty cổ phần DAP- Vinachem;

Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-HĐQT ngày 11/7/2024 của Hội đồng Quản trị
vê việc bô nhiệm có thời hạn Phó Tong Giám đốc Công ty co phần DAP-
Vinachem.

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn đối với ông Nguyễn Thanh Hải -  Uỷ viên
BTV Đảng ủy; Chủ tịch Công đoàn Công ty; Bí thư chi bộ - Giám đốc nhà máy
DAP giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc Công ty cổ phần DAP-Vinachem.

Thời hạn bố nhiệm: 05 năm, kể từ ngày 11 tháng 7 năm 2024.

Điều 2. Lương của ông Nguyễn Thanh Hải xếp bậc 1/2, mức tiền là
22.100.000 đồng/tháng (BL: V QL, N3); phụ cấp độc hại: 300.000 đòng/tháng, các
chế độ quyền lợi khác hưởng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các thành viên Hội đồng Quản trị, Ban Tổng Giám đốc, các đơn vị
trực thuộc Công ty và ông Nguyễn Thanh Trải rn n  r ú  O n v ế t d in h  thi h à n h  /

QUYẾT ĐỊNH:

- Ban Kiểm soát;
- Lưu TCHC.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;